



بلاغ مازندران



★ سلام برنج به بورس، خداحافظ دلال/بورس درمانی حال کشاورز را خوب می‌کند؟

قرار است با سلامی که برنج به بورس می‌کند، خداحافظی برای دست تمام دلالان باشد و اگر سودی قرار از فروش برسد آن کشاورز باشد.

★ برگزاری مراسم ۱۳ آبان در ۴۶ نقطه مازندران
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی مازندران اعلام کرد مراسم یوم‌الله ۱۳ آبان در ۴۶ شهر و بخش مازندران برگزار خواهد شد.

★ شفافیت تسهیلات آغاز تحول در نظارت بانکی/ حداقل عدد تسهیلات بدهکاران کلان برای انتشار کاهش یابد
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: شورای پول و اعتبار یک حد ۱۰۰ میلیارد تومانی برای انتشار اطلاعات تسهیلات کلان گذاشته است که این حد باید به یک میلیارد تومان کاهش یابد.

★ هزینه ۱۵۰۰ میلیارد تومانی دولت سیزدهم برای گازرسانی به هزار جریب نکا
فرماندار نکا با اشاره به اتمام گازرسانی به روستاهای بخش هزار جریب نکا در دولت سیزدهم؛ گفت: دولت ۱۵۰۰ میلیارد تومان برای گازرسانی به این منطقه اختصاص داده است.

★ بیشترین تلفات حوادث رانندگی در شهرهای ساری، آمل و بابل

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: بیشترین تلفات حوادث رانندگی به در ساری با ۴۱، آمل با ۴۰ و بابل با ۲۹ فوتی و کمترین آن شهرستان‌های گلوگاه و رامسر هر کدام با شش فوتی ثبت شده است.



فارس مازندران



بولتن خبری
مازندران



★ اعلام زمان و مکان مراسم یوم‌الله ۱۳ آبان مازندران
زمان، مکان و سخنران مراسم یوم‌الله ۱۳ آبان شهرهای استان
مازندران از سوی رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی مازندران،
اعلام شده است.

★ تجدید پیمان دانش‌آموزان بابل با شهدا

دانش‌آموزان بسیجی شهرستان بابل به همراه جانشین سپاه و
رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان بابل در هفته بسیج دانش
آموزی با حضور در مزار شهدای آرامگاه گله محله بابل یاد و خاطره
شهدای دفاع مقدس را گرامی داشتند.

★ استفاده از ظرفیت بازار پایتخت برای ساماندهی فروش محصولات باغی مازندران

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: در حال برنامه‌ریزی برای حذف دلالی فروش محصولات باغی و دامی استان در بازار بزرگ تهران
هستیم.

★ طولانی شدن پروژه عمرانی علت تاخیر پرواز ساری -

مشهد/جریمه پیمانکار در دستور کار است

مدیرکل فرودگاه‌های مازندران در تشریح علت تاخیر پرواز ساری -
مشهد، گفت: طولانی شدن زمان عملیات عمرانی در محوطه فرودگاه
ساری باعث لغو و تاخیر در برقرار پرواز ساری به مشهد شده که
بحث جریمه پیمانکار در دستور کار است.

★ چاقی و فشار خون بالا شایع‌ترین بیماری غیرواگیر

مازندرانی‌ها است

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اشاره به فعالیت
سامانه مراقبان سلامت گفت: براساس بررسی‌های انجام شده
بیشترین عوامل خطر در استان چاقی و پس از آن پرفشاری خون
است.

